
Záměr Koupaliště Brno-jih, příspěvková organizace na prodej 
osobního automobilu 

 

Technická specifikace: 

- Osobní automobil ŠKODA OCTAVIA, barva šedá 
- Rok výroby 2003 
- Počet ujetých kilometrů k datu 23. 7. 2024 117 443 km  
- Nefunkční klimatizace 
- Po opravě táhel k převodovce jde hůře řadit první rychlostní stupeň  
- Vzhledem ke stáří vozidla je pravděpodobné vyšší opotřebení převodovky 
- Odřeniny a promáčkliny vč. začínající koroze na karoserii vozu 
- Ulomený zadní plastový kryt pátých (kufrových) dveří 
- Vzhledem ke stáří vozu se projevuje vyšší opotřebení spojky (zabírá až ve vrchní poloze 

pedálu) 
- Vozidlo používáno výhradně v městském provozu 

 

Cenová specifikace: 

Nejnižší prodejní cena dle znaleckého posudku činí 28 904 Kč + zákonná sazba DPH 21% činí 6070 Kč + 
náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 3000 Kč. 

Celkem: 37 974 Kč 

 

Prohlídka osobního automobilu je možná po domluvě v sídle příspěvkové organizace na telefonním 
čísle: +420 723 404 705 

    

Smlouva o koupi automobilu, bude uzavřena se zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu včetně 
nákladů na vypracování znaleckého posudku. 

Zájemci o koupi osobního automobilu mohou podat své nabídky, které musí být doručeny v zalepené 
obálce s vyznačením „Koupě osobního automobilu – NEOTVÍRAT“ výhradně na adresu Koupaliště 
Brno Jih p.o., K lávce 578/15, 619 00 Brno, do 12 hodin dne 27.9.2024. 

Tento záměr byl schválen RMČ Brno-jih na 30. schůzi dne 21. 8. 2024. 

 

Koupaliště Brno-jih, příspěvková organizace 
     K Lávce 578/15 

619 00 Brno 
IČ: 03565173 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 
Bude sejmuto z úřední desky dne: 
Sejmuto z úřední desky dne: 


